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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007 R M 1.2 452327 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 2.9999 114797 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.1 104983 ja

DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008 R M 1.23 118508 ja

ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 427562 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.15 404322 ja

HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 2.9999 119045 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.9 114411 ja

SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007 R M 1.18 414097 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 2.9999 112503 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010 R M 2.9999 456634 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

2. 1 002 28.0 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG M ja

3. 1 009 8.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

4. 1 015 6.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

5. 1 018 4.0 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal M ja

6. 1 023 2.0 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T 9 000 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

T 9 000 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Florian Vandenberg

Turnierleitung

Florian Vandenberg
Annastasia Herrmann

Michel Ahne
Maximilian Herrmann (nur Samstag)
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.04. 16:29

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.04. 16:29

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U15



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
09.04.2022 - 13:30

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0007
09.04.2022 16:29

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BINGENER Margo, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 1 V V 3 V 3 18 12 0.750 6 2.
SCHIFFBAUER Bennet GER TV Hoffnungsthal 2 2 3 2 3 0 10 20 0.000 -10 5.
DITSCHEID Jan GER OFC Bonn 3 2 V 3 V 2 15 16 0.500 -1 3.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 4 V V V4 V 4 19 10 1.000 9 1.
HOFSOMMER Tristan GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 3 V 4 2 1 14 18 0.250 -4 4.

Runde 2 | Bahn 6

MEIER Niklas, GER WE Fechtzentrum TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 V V3 V V V 5 23 7 1.000 16 1.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 2 0 V3 2 2 2 1 9 18 0.200 -9 5.
PAUKOV Yehor UKR TV Lemgo 3 1 2 V V V 3 18 11 0.600 7 2.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 4 4 V 0 V 3 2 17 20 0.400 -3 4.
ESSEN Jarmo GER Fechtzentrum Solingen 5 0 V3 1 3 1 1 8 19 0.200 -11 6.
BRAUNE Felix GER FS Bielefelder TG 6 2 V3 4 V V2 3 16 16 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 5 5 23 7 1.000 16 Q

2 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 4 4 19 10 1.000 9 Q

3 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 3 4 18 12 0.750 6 Q

4 UKR PAUKOV Yehor TV Lemgo 3 5 18 11 0.600 7 Q

5 GER BRAUNE Felix FS Bielefelder TG 3 5 16 16 0.600 0 Q

6 GER DITSCHEID Jan OFC Bonn 2 4 15 16 0.500 -1 Q

7 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

8 GER HOFSOMMER Tristan Fechtzentrum TSV Hagen 1 4 14 18 0.250 -4 Q

9 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 1 5 9 18 0.200 -9 Q

10 GER ESSEN Jarmo Fechtzentrum Solingen 1 5 8 19 0.200 -11 Q

11 GER SCHIFFBAUER Bennet TV Hoffnungsthal 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 5 5 23 7 1.000 16

2 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 4 4 19 10 1.000 9

3 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 3 4 18 12 0.750 6

4 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 3 5 18 11 0.600 7

5 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 3 5 16 16 0.600 0

6 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2 4 15 16 0.500 -1

7 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2 5 17 20 0.400 -3

8 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 4 14 18 0.250 -4

9 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 1 5 9 18 0.200 -9

10 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 1 5 8 19 0.200 -11

11 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 0 4 10 20 0.000 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   5

8
HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

 

5
BRAUNE Felix
WE FS Bielefelder TG

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR  

 

 

3
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
SCHIFFBAUER Bennet
NR TV Hoffnungsthal

GER   11

6
DITSCHEID Jan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 5

7
BREIDENICH Lutz
HE TV Dillenburg

GER   V

10
ESSEN Jarmo
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: MÜLLER Ella (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER  

 

Bahn 8

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   10

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 6

BRAUNE Felix
WE FS Bielefelder TG

GER   2

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 7

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 12

DITSCHEID Jan
NR OFC Bonn

GER   9

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 5

BREIDENICH Lutz
HE TV Dillenburg

GER   3

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 8

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V 13

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   7

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 6

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   9

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 9

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   9

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

2 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

3 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

3 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

8er Tableau

5 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007

6 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008

7 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008

8 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

16er Tableau

9 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

10 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 2008

11 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D DETEMBLE Alexander 1 1 1 3 0 0

D SATURNO Luca 1 1 1 3 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 0 0

D MÜLLER Ella 1 1 0 0

CN HERRMANN Maximilian 0 0 0

M1 MEIER Niklas 1 1 0 0

M1 BINGENER Margo 1 1 0 0

D MAYER Leonard 0 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

L SEUTHE Adrian 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

Bronze GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

Bronze UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010


